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نكته بازی

در جست وجوی قاتل بروسلی
در ادبیات عامیانه ضرب المثلی وجود دارد که می گوید: »چرا دنبال 
قاتل بروسلی هستی؟« این عبارت در طعنه برای کسانی به کار برده 
می شود که وقت و انرژی شان را صرف امور بیهوده و کنجکاوی های 
غیرمؤثر می کنند. مصداق بارز این داستان، باشگاه استقلال است 
که این فصل انواع رفتارهای عجیب از مسئولانش سر زده. آبی ها که 
به صورت دنباله دار به جعل سند متهم شده اند، به جای ارائه توضیح 
مدام در حال یافتن منابعی هســتند که خبر از ســوی آنها فاش 
شده است. شما اصل داســتان را توضیح بده، فارغ از اینکه چطور 
به مطبوعات درز کرده. در ماجرای احضار مهدی هاشمی نسب به 
کمیته اخلاق هم همین اتفاق رخ داده و باشگاه دنبال کسی است 
که خبر را رسانه ای کرده. خب گیریم که طرف را پیدا کردید، در 

اصل ماجرا چه تفاوتی ایجاد می شود؟

لباس آبی بپوشد حل است؟
درست هر زمان که احساس می کنی سطح فوتبال ایران به زردترین 
مرحله ممکن رسیده و دیگر شرایط از این سخیف تر نخواهد شد، 
اتفاقی پیش می آید که همه معــادلات را به هم می ریزد. الان این 
داستان، در ماجرای درگیری مربیان استقلال با کارشناسان داوری 
رخ داده است. آنها شــکایت دارند که چرا فلان کارشناس داوری، 
در فلان صحنه حکم به اشتباه قاضی میدان به سود آنها داده است. 
توجه داشته باشید این موضوع در مورد مسابقه ای است که به پایان 
رسیده و سرنوشــت آن تغییر نخواهد کرد اما دلیل نمی شود که 
دوستان بر ســر آن دعوا نکنند! در تازه ترین نمونه، محمد نوازی، 
دستیار جواد نکونام در استقلال گفته: »کارشناس داوری با لباس 
قرمز در تلویزیون علیه ما کارشناسی می کند.« یعنی الان اگر آبی 

بپوشد و همین حرف ها را بزند مشکل حل است؟

کم کاری از ما بود، ببخشید!
یکی از ویژگی های جالب خیلی از مسئولان در کشور ما این است 
که از موضع منتقد و شــاکی در حوزه مربوط به خودشــان حرف 
می زنند، یعنی ادبیات شان طوری است که انگار از بیرون دارند به 
ماجرا نگاه می کنند و گناه کم و کاستی ها به گردن دیگران است! 
مثلا این بخش از سخنان اخیر آقای مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال را بخوانید: »کارخانه بازیکن سازی و توسعه در فوتبال ایران 
نیمه تعطیل اســت.« از وقتی ما یادمان می آید تاج در این فوتبال 
سمت داشته و در نوک هرم اجرایی ایستاده؛ در مقطعی با یار غارش 
علی کفاشیان و پس از آن هم خودش یکه سکاندار این فوتبال بوده 
است. خب چه کسی برای تعطیلی کارخانه بازیکن سازی باید تدبیر 
می کرد جز شما؟ لابد اینجا هم ما مردم عادی مقصریم. اگر اینطور 

است، صمیمانه از جناب تاج عذر می خواهیم! 

حکم آمد، سپاهان صدرنشین شد
کمیته اســتیناف فدراســیون فوتبال ایران 
بــا برگرداندن امتیــازات 2تیم ســپاهان و 
پرسپولیس، جدول لیگ برتر را به هم ریخت. 
4ماه قبــل و در همان هفته هــای ابتدایی 

لیگ برتــر، کمیتــه انضباطــی 
فدراســیون فوتبــال به دلیل 
تخلفات باشگاه ســپاهان در 
برخی قراردادها رأی به کسر 
4امتیاز از این تیم در لیگ داد 
و باشگاه اصفهانی را 40میلیارد 

تومان جریمه نقدی کرد. حدود 
یک ماه پــس از این رأی ســنگین، 

کمیتــه انضباطی اعــلام کرد که باشــگاه 
پرســپولیس هم به خاطر تخلف در بخشی 
از قرارداد گئورگی گولســیانی کــه مغایر با 
قوانین نقل و انتقالات است، با کسر یک امتیاز 
و جریمه 10میلیارد تومانی مواجه شده که 
سرخپوشــان هم مثل ســپاهان درخواست 
تجدیدنظر دادند. پس از ماه ها تأخیر و بررسی 

توسط کمیته استیناف فدراسیون فوتبال و 
درحالی که بحث شکایت از باشگاه استقلال و 
احتمال کم شدن امتیازات این تیم نیز مطرح 
بود، به ناگاه کمیته اســتیناف با رأی خود 
امتیازات کسرشــده را بازگرداند. 
براساس رأی صادر شده توسط 
کمیته اســتیناف فدراسیون 
فوتبال، 4امتیاز کســر شده 
از ســپاهان و یک امتیاز کسر 
شــده از پرســپولیس به این 
تیم ها برمی گردد، اما جرایم مالی 
همچنان پابرچا می ماند. به این ترتیب 
سپاهان با احتســاب امتیازات بازگشته اش 
31امتیازی شد و با برتری 2امتیازی نسبت 
به اســتقلال در صــدر جدول قــرار گرفت. 
پرسپولیس هم با 26امتیاز از رتبه چهارم به 
رتبه سوم صعود کرد و فردا درصورت پیروزی 
 در بازی عقب افتاده اش با استقلال هم امتیاز 

خواهد شد.

شاید اغراق نباشد اگر بگوییم رامین رضاییان ستایش شده ترین بازیکن ایرانی طی ماه های 
اخیر بوده است. او با پیراهن سپاهان نمایش هایی درخشان در مسابقات داخلی و آسیایی 
داشت و بارها مورد تعریف و تمجید قرار گرفت. با وجود این حالا رضاییان با مصدومیت 
مواجه شده و نیم فصل اول برای او زودتر از ســایر همبازیانش به پایان رسیده است. در 
شرایطی که ســپاهان تا پایان نیم فصل 2بازی دیگر مقابل گل گهر سیرجان و شمس آذر 
قزوین خواهد داشــت، رضاییان هر دو بازی را از دســت داده و این اتفاق می تواند برای 
طلایی پوشان گران تمام شود. سپاهان در این فصل به شدت به درخشش مدافع راستش 
متکی بوده و بدون او نمی توانست این همه امتیاز بگیرد یا از گروه خودش در آسیا صعود 
کند. آمار می گوید رضاییان امسال کلا 1536دقیقه برای سپاهان بازی کرده که حاصل آن 
8گل و 4پاس گل بوده است. او در لیگ 4گل زده و 3پاس گل داده و در لیگ قهرمانان 4گل 
زده و یک پاس گل ارسال کرده است. این یعنی به طور میانگین رضاییان هر 128دقیقه 
یا یک گل زده، یا یک پاس گل داده است. فراموش نکنیم که یکی از گل های آسیایی او را 

فرشاد احمدزاده در آخرین ثانیه چطور به نام خودش زد!

نیم فصل اول، با آماری تحسین برانگیز برای 

رضاییان به پایان رسید
رامین چشم خورد تیم منتخب تیم منتخب 

طبقه پایینطبقه پایین
 تیم منتخب هفته چهاردهم لیگ برتر یکی از جالب ترین تیم های این فصل 

است و بخش زیادی از آن را بازیکنان گمنام و کم  نام ونشان تشکیل می دهند. 
2تیم استقلال و سپاهان به خاطر نتایج ضعیفشــان در این هفته بعد از مدت ها 

نماینده ای در تیم منتخب ندارند. پرسپولیس هم با وجود برتری مقابل شمس آذر فقط 
یک نماینده دارد که همان زننده 2گل سرخپوشان یعنی گئورگی گولسیانی است. سایر 

چهره های موفق هفته بازیکنان کمتر شناخته شده تیم های پنجم به پایین جدول هستند. 
تیم آلومینیوم که غول کش هفته بوده و ســپاهان را در اصفهان شکست داده با 3بازیکن 

بیشترین نماینده را در تیم منتخب دارد و 8بازیکن دیگر هم از 8تیم مختلف می آیند.

   بازیکن هفته؛ صخره اتریشی
کریســتوفر کنت، ســتاره این روزهای فولاد است و 
کلین شیت های متوالی اش سریال شکست های تیم 
سرخپوش خوزستانی را فعلا متوقف کرده است. او در 
3هفته اخیر 2بار به عنوان دروازه بان برتر هفته انتخاب 
شده و این بار با امتیاز عالی اش عنوان بهترین بازیکن 
هفته را هم به خودش اختصاص داده است. کنت این 
هفته در مصاف با پیکان 9مهار موفق داشت و با نمره 
9.08بالاترین نمره هفته چهاردهم را به دست آورد. او 
همچنین صاحب پنجمین نمره بالای یک دروازه بان در 

طول 2فصل اخیر شده است.

   8.09برای مهم ترین گل هفته
عارف حاجی عیدی، بازیکنی که گل مهم این هفته را 
وارد دروازه ســپاهان کرد با کسب نمره8.09از سایت 
متریکا دومین نمره خوب این هفته را به دست آورد و 
بعد از کنت دومین بازیکن برتر هفته شد. حاجی عیدی 
را 2هم تیمی دیگرش در تیم منتخب هفته همراهی 

می کنند. امیر نوری با نمره7.77و یونس اکبرپور با نمره 
7.55دو چهره دیگر آلومینیوم در تیم منتخب هفته 
هســتند. آلومینیوم تنها تیمی است که در این فصل 
مقابل سپاهان بازی کرده و از این تیم گل نخورده است.

   گئورگی در محاصره گمنام ها
خط دفاعی تیم منتخب این هفته با 4بازیکن از 4تیم 
مختلف شکل گرفته اســت. علاوه بر یونس اکبرپور 
که از تیم شگفتی ســاز این هفته آمده، گولسیانی از 
پرســپولیس، آرمان اکوان از ملوان و حسین زامهران 
از نســاجی دیگر مدافعان این تیم هستند. گولسیانی 
با نمره8.04بهترین مدافع هفته بوده و بالاترین نمره 
را دارد. او این نمره را مدیون 2گلی است که در بازی با 
شمس آذر زد و البته خاطره پنالتی ازدست رفته مقابل 
الدحیل را هم تا حدودی به فراموشی سپرد. گولسیانی 
و اکوان در این فصل برای نخســتین بار است به تیم 
منتخب می رسند اما اکبرپور و زامهران در دفاع چپ 

و راست برای دومین بار این اتفاق را تجربه می کنند.

   در غیاب مغانلو و اسدی
علیرضا کاظمی از استقلال خوزستان و محمدجواد 
آزاده از پیکان، 2میهمــان ناخوانده تیم منتخب در 
خط میانی هســتند. کاظمی در روز ثبت نخستین 
پیروزی اســتقلال خوزســتان یکی از گل ها را زد و 
با نمره 8 برترین بازیکن زمین شــد. هافبک پیکان 
اما نتوانســت تیمش را به پیروزی برســاند و با نمره 
7.72شاهد توقف تیمش در مقابل فولاد و دروازه بان 
آماده اش شد. 2هافبک دیگر تیم منتخب، همان نوری 
و حاجی عیدی از آلومینیوم بودنــد. خط حمله این 
تیم هم با زوجی از هوادار و ذوب آهن شــکل گرفته 
است. محمدجواد محمدی زننده تک گل 3امتیازی 
ذوب آهن در مقابل صنعت نفت و کریم اسلامی گلزن 
هوادار در زمین نســاجی، فورواردهای برگزیده این 
هفته بودند. امتیاز این دو بازیکن تقریبا مساوی بود. 
آنها با نمره ای حدود 7.5و در غیاب مهاجمان سپاهان 
که معمولا پای ثابت تیم های منتخب هستند، زوج 

برگزیده این هفته را تشکیل داده اند.

در روز توقف مدعیان، تیم منتخب هفته چهاردهم را چهره های 
گمنامی از تیم های میانه و پایین جدول تشکیل دادند
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